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Info-organ for Stiftelsen Setertjernkapellet Rehabilitering, sept. 2025 

Jeg synes det er naturlig å starte denne søndagens tekst med vers 9: «Som min Far har elsket 

meg, har jeg elsket dere. Bli i min kjærlighet!» Tre ganger i løpet av de fjorten ordene (i den 
norske oversettelsen) nevner Jesus «elske» og «kjærlighet», – alle gangene med ordet 
«agape».  
Det er snakk om den guddommelige kjærligheten. Samme kjærlighet som Far har til Sønnen, 
har Jesus til sine disipler. I den kjærligheten kaller han sine disipler til å være. 
     Kap. 15 åpner med bildet av «Det sanne vintreet», hvor grenene må bli på treet for å bære 
frukt. I dag er det moderne å snakke om kjærlighet i alle sammenhenger. Det utvidede 
kjærlighetsbegrepet brukes også for å legitimere selvets behov, uavhengig av Guds ordning. 
Det er derfor viktig at vi vender oss til Ordet og Kjærlighetens opphav og fullender som er 
Jesus Kristus. 
     I vår tekst blir vi invitert til å kalles venner av Jesus. Vennskap vil alltid være basert på 
tillit, omsorg og et ønske om nærhet og tilstedeværelse. Jesu vennskap til Faderen var basert 
på kunnskap om Faderens vilje, det samme inviteres vi til med Jesus. Heller ikke kan vi bære 
frukt uten å kjenne til denne viljen. Jesus minner oss om at vi er helt og fullt avhengig av hans 
valg, han har valgt oss til tjeneste for seg.  
     Hva kan vi gjøre for å møte dette? Se på det som en invitasjon. Vår Frelser ønsker samfunn 
med oss! La oss vende våre hjerter mot Herren og i all ydmykhet be han om å ta våre hender 
og føre oss på den rette vei, eller om nødvendig igjen pode oss inn på treet, så vi kan bære 
frukter gjennom ham. Be om ferdiglagte gjerninger. Viktigst av alt, be om samfunn med ham. 
Kast øynene mot det som er der oppe, det evige, det som varer. Jesus har gitt oss de mest 
dyrebare løfter, han vil aldri svikte. Han har ikke sagt at det alltid vil være lett eller uten 
motstand, men han har lovet å gå med oss. Vi kan be om Den Hellige Ånd, han som skal 
fortelle oss alt vi trenger å vite, når vi søker hans vilje.  
     Så er det da kanskje vårt viktigste oppdrag; å elske hverandre. La verden se at vi virkelig 
setter pris på hverandre. La oss oppmuntre hverandre, alt mer som vi ser tiden nærmer seg for 
Jesu annet komme.  
     Det beste av alt; Alt er av Nåde! 
         

«Dere skal elske hverandre» 

(Et utdrag fra andakten til Kai Klingenberg Bjørntvedt på Blåbærstevnet) 

Ingen har større kjærlighet enn den som gir livet for 

vennene sine. Dere er mine venner hvis dere gjør det 

jeg befaler dere. Jeg kaller dere ikke lenger slaver, for 

slaven vet ikke hva herren hans gjør. Jeg kaller dere 

venner, for jeg har gjort kjent for dere alt jeg har hørt 

av min Far. Dere har ikke utvalgt meg, men jeg har 

utvalgt dere og satt dere til å gå ut og bære frukt, en 

frukt som varer. Da skal Far gi dere alt dere ber om i 

mitt navn. Dette er mitt bud til dere: Elsk hverandre!  

Joh 15:13-17 
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Før Kai Klingenberg Bjørntvedt holdt andakt, ble det 
sunget unisont «Han er min sang og min glede».  

Kai har gitt oss et lite, men viktig utdrag av andakten, 
den er gjengitt på første side i bladet. Kai har i en god 
del år stått som varamedlem i styret. Han holder også 
noen sportsandakter og har kiosktjeneste her inne i 
løpet av sesongen, vi setter stor pris på hans 
deltagelse. 

Hans kone May tok deretter frem trekkspillet igjen og 
nå fikk vi høre den flotte melodien «Vårsøg» som er 
skrevet av Henning Sommerro.  

Også i år var Reto tilstede med 3 personer. Helge 
Valrygg orienterte litt om hva Reto står for, de hadde 
også en sang og Natanael delte sitt vitnesbyrd.   

Avslutningssangen var «Hvilken venn vi har i Jesus».  

Pølser m. tilbehør, kaffe og vafler kom så frem, det ble 
en god, lettvint og billig middag for de fleste. 
Kjøkkenpersonalet ved Anne Marit Strøm i spissen 
hadde full kontroll, tusen takk til dere for god innsats,  

I kollekten som gikk til stiftelsen ble beløpet kr 3 150.  

Etter hvert tok de fremmøtte fatt på hjemturen og ved  
15 tiden var det kun noe opprydning som gjensto. Vi 
sender en hjertelig takk til alle dere som møtte opp og 
som bidro til et godt stevne. 

Vi er dermed i gang med høstsesongen og vi håper at 
mange vil besøke Setertjernstua på søndagene 
fremover. 

Det tradisjonelle Blåbærstevnet ble holdt sønd. 07.09. 
i fint og godt høstvær, det var stevne nr. 29 i rekken. 
Som regel har vi vært velsignet med godt vær og det 
ble vi også i år. Det er vi veldig glade for da vi ønsker 
å holde arrangementet utendørs 

Styreleder Svein Aaslund ønsket velkommen kl 1200 
etter at shofar-toner ble spilt ut fra høyttaleren for å 
markere åpningen. Han leste også et lite stykke fra 
Steinar Bråtens bok; Stille duver en drøm. 

Etter fellessangen «Som en herlig guddoms kilde» 
var det bønn for stevnet ved Anne Marit Strøm.  

I år hadde vi fått med oss May Klingenberg Bjørntvedt 
som musiker. Hun ledet an i fellessangene med sitt 
trekkspill og spilte i tillegg også fine musikkstykker. 
Nå fikk vi høre melodien «Annas visa». 

Tradisjon tro orienterte Steinar Rosseland kort om 
forhistorien til Setertjernstua.  I år er det 30 år siden 
grunnsteinen ble nedlagt  den 27. aug. 1995. Odd 
Olaf Austveg skrev i invitasjonen at stevnet skulle 
holdes på en byggeplass. I referatet etter stevnet står 
at møtelyden på ca 70 personer benket seg på 
stokker, stubber og tuer. Hovedtaler var daværende 
gen.sekr. i Blå Kors Finn Kr Martinsen. Grunnsteinen 
ble nedlagt av de to ordførere i Rælingen og 
Lørenskog, h.vis Margarita Rambøl og Per O Lund. 
Det var kun 2 personer av de som var til stede i dag 
som også var med for 30 år siden. Også flere andre 
saker fra  høsten 95 ble nevnt i innlegget hans. 

Oppmøtet i år var dessverre ca halvparten av den 
gang for 30 år siden, rundt 35 personer var til stede.  

 
Solen skinner på Setertjernstua. Som det fremgår av bildet var det god plass til flere besøkende. 

 

Blåbærstevnet 2025 
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.         Blåbærstevnet er gjennomført og været sviktet oss  
            ikke denne gangen heller. Vi hadde håpet at flere ville 
            legge søndagsturen innom stua denne dagen, men vi var 
i konkurranse med andre store ute-arrangementer  også i år.  
Bl. a. inviterte Lørenskog Turlag DNT til "Kom deg ut dagen",  
et stort arrangement med mange aktiviteter ved Mønevann. 
Vi hadde et fint stevne, også i år stilte Reto opp og bidro med 
informasjon, sang og vitnesbyrd. Vi er veldig glad for at vi nå i 
mange år har hatt et meget godt samarbeid med denne stiftelsen 
hvor den norske avdelingen holder til i Spydeberg.  
I vedtektene for Setertjernstiftelsen står under formål pkt 2: 

Å legge til rette for at stua kan benyttes av kristne 
organisasjoner som driver rehabiliteringsarbeid for 
mennesker med misbruksproblemer - på kristen grunn med 
totalavhold og et kristent liv som målsetting. 

Reto oppfyller dette punktet for oss. Og de gir uttrykk for at  
tilgang til Setertjernstua passer godt inn slik de driver det viktige 
arbeidet sitt for folk med rusproblemer av diverse slag.  
De tar også søndagsvaktene med jevne mellomrom og 
kombinerer det ofte med overnatting. 
Vi håper på at mange vil komme innom stua fremover høsten, er 
dere heldige kan dere kanskje møte Reto og de flotte folkene en 
søndag mellom kl 11 og 15 med en kort andakt kl 12.30. Dette er 
til og med nov, mnd. vær velkommen alle og enhver. 

     Svein 
 

 
VIL DU STØTTE OSS MED DIN 

GRASROTANDEL? 

Stiftelsen Setertjernkapellet rehabilitering. 

Org. nr: 856652742 

 

Leder har ordet: 
 

 

        Veien til Himmelen 

 
Anne Marit med bønn 

for stevnet 

 

 

Dette lille heftet er skrevet 
av Åge M, Åleskjær og utgitt i 
1993 på Hermon forlag. 
Det har et innhold som 
egner seg godt  for alle som 
søker en personlig relasjon 
med Gud og det kristne livet. 

I stiftelsens vedtekter ang formålet lyder pkt. 1 
slik:  «Å fremme friluftslivet i Østmarka ved å 
drive en markastue med kristen profil . 
På søndager i høst- og vårsemesteret skal 
Setertjernstua fungere som et enkelt 
serveringssted med en sportsandakt i løpet av 
åpningstiden». 
Disse forutsetningene for driften av stua må 
ikke legges til side, men tas alvorlig. 
Som vi før har skrevet har det til tider vært 
vanskelig å få tak i andaktsholdere på 
søndagene. Det betyr at sportsandakten da har 
uteblitt dessverre. 
Styret har besluttet å kjøpe inn dette lille heftet 
for at de besøkende som ønsker det kan ta det 
med seg hjem, selvfølgelig helt gratis. 

Forlaget skriver følgende om heftet: 
Mange nordmenn tror de vet veien, mens 
andre er usikre. Finner du veien til himmelen 
gjennom … god moral? … den kristne 
religionen? … penger? … meditasjon og 
mantraer? … vitenskap? Eller finnes det en 
enklere vei som alle kan være sikre på.  
Åge Åleskjær forklarer i dette lille heftet på 
en enkel og lettlest måte hva som er veien til 
Himmelen. 

Vi håper at noen vil bli oppmuntret av å lese 
heftet. Blir lageret vårt tomt skal vi få tak i ny 
forsyning, det hadde virkelig  gledet oss. 

Heftet begynner å bli noen år, faktisk skrevet før 
stua ble bygget. Men innholdet er overhodet 
ikke gått ut på dato, veibeskrivelsen er den 
samme, ref. Joh 14, v 6:  

Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg. 

 
Velkomsthilsen fra Svein 

 
May med trekkspillet 

 

 
Fra Reto kom Helge, Natanael og Tyrese. 

 
Servering ute i det fri 
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Hornsignalet utgis av en uavhengig, ideell 
stiftelse som ønsker å videreføre Odd Olaf 
Austveg’s visjon om en markastue med 
kristen profil i Rælingen/ Lørenskog-marka. 
Styrets leder: Svein Aaslund  934 84 221. 
Hvis du er interessert i å leie stua for en 
forening, lag eller lignende, ta kontakt med 
Trond Woll 907 95 033 / Ann-Christin Woll 
902 64 214. 
Hvis du har mulighet å hjelpe til på 
søndagene med andakt eller kjøkkentjeneste, 
kontakt Trond eller Ann-Christin, tlf.nr se 
ovenfor. 
Har du lyst til å delta på dugnader, kontakt 
Steinar Rosseland 952 37 338. 
 

Ansvarlig for bladet: Svein Aaslund. 
Redaktør: Steinar Rosseland 
Medarbeidere: Berit og Øyvind Breen, Kari 
Aaslund 
Denne utgaven er kopiert av Kirkekontoret, 
Høybråten, Fossum og Stovner menighet 
 

Stiftelsen kan kontaktes via: 
Setertjernstiftelsen 
Postboks 259, 1471 Lørenskog 
eller via mail: styret@setertjernstua.no 
Bankgiro 7877.08.75152, Vipps 504564 
Internett:  www.setertjernstua.no 

 
Denne blankett kan benyttes av givere som benytter brevgiro. Klipp der hvor saksen er vist. 

 

Gaver 
Takk for alle gaver til Setertjernstiftelsen.  
Takk også for forbønn, omtanke, oppmuntring og 
frammøte rundt virksomheten ved Setertjernstua. 
Denne gang takker vi spesielt for det som har 
kommet inn i perioden juni –  august 25. 

Juni (kr 4 200,-) 
MPR 200, TAW 200, EOTA 250, TH 200,  
GJF 300, IH 300, TAW 200, LK 300, FSK 400, 
BSF 500, OSL 250, LKT 200,JM 200, HOV 200, 
BRØ 300, JKS 200 

Juli (kr 1 300,-)  
MPR 200, WSG 500, RO 200, TL 200, JKS 200 

Aug. (kr 200,-) 
JKS 200,  
 

Bildene er tatt av Steinar Rosseland hvor ikke annet er nevnt. 
 

Setertjernstiftelsen 
Postboks 259 
1471 Lørenskog 

7877.08.75152 

Gave 

7877.08.75152 

 

Returadresse: Setertjernstiftelsen 
Postboks 259, 1471 Lørenskog 

 

 Det er blitt høst, og allting er forandret, 
og her i nord går døgnet stadig mer mot natt. 
Vår gamle jord er blitt en sommer eldre, 
og har fått flere sår. Men Gud er like nær. 

Det er blitt høst, nå gulner treets blader. 
Snart vil et snøhvitt dekke dempe byens larm. 
Vårt håp om fred er blitt en sommer eldre, 
og har fått flere sår. Men Gud er like nær. 
 
                  Tekst: Sindre Skeie 2014 
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